	Li'l Lolly Fruity – Served for Pizza Lunch and Sports Day
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	An assortment of Lime, Blue Raspberry, Tutti Frutti and Pineapple water ice treats. Available in 28 packs. 
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Ingredients:
Water, Sugar, Glucose, Citric Acid, Guar Gum, Natural and Artificial Flavour, Colour
Does Chapman’s have an allergy policy? Yes:
-priority allergens are noted in the ingredient list
-precautionary warning (eg. “may contain...”) is added if there is a risk of cross-contamination
-none of Chapman’s products can be considered dairy free in spite of their extensive sanitation and cleaning procedures
-products labelled as “free” of an allergen (ie see examples of logos above), are guaranteed free of only these allergens (and are only tested for these....). For example, the L’il Lollies are labelled as free of peanuts/tree nuts and lactose, and are only tested for these, so there is the possibility that they could contain other allergens.
Where are the L’il Lollies made?
-this product is made on dedicated equipment ie peanut/tree nut free (but this is not the case for all of Chapman’s products.)
Does Chapman’s check with their ingredient suppliers to ensure their ingredients are safe? Yes
Additional allergy information is available by phoning Chapman’s directly (see phone number above) or through their website at www.chapmans.ca
